
 

 
  

 
令和 7 年元旦 

 
お取引先様各位 

メトラス株式会社 
 

新年のご挨拶 
 
拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。 
昨年は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 
 
おかげさまで、弊社は本年 5月に創業 22 周年を迎えることとなります。これもひとえに
皆様のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 
 
本年はもっと社員が安心して健康的に仕事ができるように、既存の女性社員向けの無料
子宮頸がん検診に加え、男性社員も対象とした無料大腸がん検診を導入する予定です。
これによりさらに安定的な成果を関係者の皆様に提供できることと存じます。 
 
また、本年も年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 
今後の新年のご挨拶は弊社ホームページ及びメールでのご連絡とさせていただければ 
幸いです。 
 
本年も社員一同、さらなる努力を重ねてまいりますので、変わらぬご指導ご鞭撻のほど
お願い申し上げます。末筆となりましたが、皆様にとって幸多き年となりますよう祈念
申し上げますとともに本年も変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。 
 

謹白 
 
 

 
 


